АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
20 сентябрь 2019 й                        №1-9                                 20 сентября 2019 г

О Ревизионной комиссии Совета сельского поселения
Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 9 статьей 18 Устава Совета сельского поселения Октябрьский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Положением о ревизионной комиссии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Хаматнурова Люция Фанавиевна
2. Валинурова Гульнур Ягафаровна
3. Пушкарева Людмила Сергеевна.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                           А.Н.Коряковцев